agregado familiar a satisfação de interesses relacionados com o seu bem-estar e com uma melhor
ocupação dos respetivos tempos livres, através da dinamização da prática do desporto, promoção
de atividades recreativas e da aquisição de bens e serviços em condições economicamente mais
favoráveis.

PATRIMÓNIO INICIAL: 15.000$00 (quinze mil escudos).

TITULARES DOS ÓRGÃOS SOCIAIS DESIGNADOS:

Direção:

- Presidente: Eliane Marise Santos Delgado; Nif: 107854694.

- Vice-Presidente: Ariana Sofia Mendes de Pina; Nif: 106456245.

- Secretária: Tamiriam Mileize Tavares Varela; Nif: 142133205.